



DEVIS DE LOCATION

Document N°	Date	Code client
DEV21-A7317	VEN 04/03/2022	CCRICHELIEU

Coordonnées du client

CC RICHELIEU

87 Rue Richelieu

75002 Paris -

Madame Sophie LECLERC

0631087525**sophie.leclerc@comet.team**

AFFAIRE N°5618 : EDEN RED 2022
Renfort VIDEO

IMMOBILISATION DU MATERIEL		AFFAIRE SUIVIE PAR
Utilisation	du MAR 10/05/2022 au MER 11/05/2022	 Cédric ALLARD cedric@mxevenement.com 0676403776
Enlèvement	le MAR 10/05/2022 à partir de 08h00	
Retour	le MER 11/05/2022 avant 20h00	

Type / Date	Adresse	Infos camion
 LIVRAISON le MAR 10/05/2022 à 09h00	Livraison 2 rue Favart 75002 - PARIS	
 REPRISE le MER 11/05/2022 à 18h59	Livraison 2 rue Favart 75002 - PARIS	

Référence	Quantité	Désignation	P.U. HT	Coéf.	Remise	Montant HT
KIT3HE401RP60	1	Kit 3 Tourelles HE40 et 1 Pupitre RP60 PANASONIC		1.2	40%	
awhe40	3	Camera tourelle AW-HE40 PANASONIC sortie HDMI	250.00	1.2	40%	540.00
awrp60	1	Pupitre de contrôle pour caméra tourelle AW-RP60 PANASONIC	120.00	1.2	40%	86.40
switchrj458	1	Switch RJ45 NETGEAR GS108 Gigabit 8 ports	20.00	1.2	40%	14.40
piedembase2	3	Pied de 1,08m à 1,78m avec embase de 9kg	19.00	1.2	40%	41.04
ordi	1	Ordinateur de contrôle CAMERAS	150.00	1.2	40%	108.00
hdmisdi	3	Convertisseur HDMI > SDI Micro convertier BLACKMAGIC	12.00	1.2	40%	25.92
KIT4FLEXTALLY	1	Kit de 4 Tally sans fils CEREVO	120.00	1.2	40%	86.40
sdi-50m	3	Câble BNC SDI 50m	20.00	1.2	40%	43.20
Divers	1	GRAPHISME Création et dérivation d'un titrage statique	300.00	1		300.00
Divers	1	DIVERS COCKPIT Kit d'intercom sans fils 4 postes	550.00	1.2	20%	528.00
e554k	1	Écran vidéo led 4K SAMSUNG 55 pouces	300.00	1.2	40%	216.00
audipack	1	Système d'accroche AUDIPACK pour écran		1.2	40%	

PAGE 1 / 2





DEVIS DE LOCATION

Document N°	Date	Code client
DEV21-A7317	VEN 04/03/2022	CCRICHELIEU

Coordonnées du client

CC RICHELIEU
87 Rue Richelieu
75002 Paris -

Madame Sophie LECLERC
0631087525
sophie.leclerc@comet.team

AFFAIRE N°5618 : EDEN RED 2022
Renfort VIDEO

Référence	Quantité	Désignation	P.U. HT	Coéf.	Remise	Montant HT
piedecranledmon	1	Pied pour ecran vidéo en barre mono de 32' à 55'	65.00	1.2	40%	46.80
pro10xa	1	Enceinte HK AUDIO PRO:10XA	40.00	1.2	40%	28.80
MAIN D'OEUVRE						
Montage						
TECHVID	1	Technicien vidéo pour une journée	500.00	1		500.00
REPAS1	1	Frais de repas prestation Journée	16.00	1		16.00
Exploitation démontage						
TECHVID	1	Technicien vidéo pour une journée	500.00	1		500.00
REPAS1	1	Frais de repas prestation Journée	16.00	1		16.00
LIVRAISON						
Liv2-50km	2	Forfait livraison ou reprise <20m3 <50km	150.00	1		300.00

Validité de l'offre : 20 jours. Les conditions de ventes sont disponibles sur simple demande du client et sont acceptées sans aucune réserve à la signature du devis en " BON POUR ACCORD ".

Prix Public HT	4 353.60
Remise commerciale	956.64
Montant Total HT	3 396.96
Montant TVA 20.00%	679.39
NET A PAYER TTC	4 076.35

DocuSigned by:

Fabien Violet

C27C2BC89D00421...

